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Продажа студии 21.5м², 10/19 этаж
2 950 000 ₽

 21.5м²   10   ?

Краснодар г., Западный, Красных Партизан ул., 1/4, к 16

 
Солецкая Лада
Евгеньевна
Агент

+7 (969) 304-60-21
soleckaya.lada@century21.ru

Продам квартиру в ЖК Светлоград. Дом новый, сдан в 2023г. Закрытый двор,
система умный дом. Детские и спортивные площадки, школы и детские сады в
пешей доступности на территории комплекса. Удобная транспортная развязка
в любую часть города. Шикарная локация в 15минутах езды от Аграрного
университета. Высокий спрос на аренду! Квартира студия с частичным
ремонтом в самом востребованном в этой локации ЖК Светлоград. В санузле
почти закончен ремонт. Стены выровняны под покраску. По запросу можем
выполнить ремонт с небольшой прибавкой к цене, за 2 недели закончим. Арт.
77803550 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-215m2-1019-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

04
-6

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

04
-6

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

04
-6

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

04
-6

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

04
-6

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

04
-6

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

04
-6

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

04
-6

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

04
-6

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

04
-6

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

04
-6

0-
21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-
studii-215m2-1019-etaz

Продажа студии 21.5м², 10/19 этаж
2 950 000 ₽

 21.5м²   10   ?

Краснодар г., Западный, Красных Партизан ул., 1/4, к 16

 
Солецкая Лада
Евгеньевна
Агент

+7 (969) 304-60-21
soleckaya.lada@century21.ru

Продам квартиру в ЖК Светлоград. Дом новый, сдан в 2023г. Закрытый двор,
система умный дом. Детские и спортивные площадки, школы и детские сады в
пешей доступности на территории комплекса. Удобная транспортная развязка
в любую часть города. Шикарная локация в 15минутах езды от Аграрного
университета. Высокий спрос на аренду! Квартира студия с частичным
ремонтом в самом востребованном в этой локации ЖК Светлоград. В санузле
почти закончен ремонт. Стены выровняны под покраску. По запросу можем
выполнить ремонт с небольшой прибавкой к цене, за 2 недели закончим. Арт.
77803550 >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/prodaza-studii-215m2-1019-
etaz

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

04
-6

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

04
-6

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

04
-6

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

04
-6

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

04
-6

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

04
-6

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

04
-6

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

04
-6

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

04
-6

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

04
-6

0-
21

Пр
од

аж
а 

кв
ар

ти
ры

+7
 (9

69
) 3

04
-6

0-
21


